
 
Stránka 1 z 4 

 

 
8711/C/2022-HSPH  

j.: UZSVM/C/7164/2022-HSPH 
 
 

eská republika – Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem  Rašínovo náb eží 390/42, 128 00 Praha 2, 
za kterou právn  jedná Mgr. Pavel Bedna ík, editel Územního pracovišt eské Bud jovice, 
Prokišova 1202/5, 371 03 eské Bud jovice 
na základ  P íkazu generálního editele . 6/2019 

O: 69797111 
bankovní spojení: NB, íslo ú tu 3222231/0710 
(dále jen „ edávající“)   
a  
Centrum pro regionální rozvoj eské republiky 
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 
zastoupené: Ing. Zden k Vašák, generální editel 

O: 04095316 
bankovní spojení: NB, íslo ú tu 236 021/0710 
(dále jen „ ejímající“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tento 
 

 
Dodatek . 5 

ke SMLOUV  O UŽÍVÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR 
ze dne 24.3.2015, ve zn ní Dodatku . 1 ze dne 20.1.2016, Dodatku . 2 ze dne 15.12.2017, 

Dodatku . 3 ze dne 12.6.2018 a Dodatku . 4 ze dne 31.1.2020 
(dále jen „Smlouva“) 

 

 

lánek 1 

Z d vodu zm ny vým ry užívaných prostor a ukon ení užívání movitého majetku umíst ného 
v místnosti . 204 a . 205 se smluvní strany dohodly na následujících zm nách ve zn ní 
Smlouvy:  

 
1. l. I. odst. 2 Smlouvy se m ní a nov  zní: 

2. P edávající touto Smlouvou p edává p ejímajícímu následující nebytové prostory              
v budovách uvedených v odst. 1. tohoto lánku: 

a) Nebytové prostory v budov .p. 1943 (o celkové vým e 1540,04 m2), a to: 

 Prostory ve 2. nadzemním podlaží budovy o celkové vým e 148,08 m2, z toho: 
kancelá e v místnostech . 207, 208, 212, 213 a 215 o celkové vým e 72,62 m2, 
ostatní prostory (jednací místnost, sklady, p íru ní spisovna) v místnostech . 203, 
204, 205 a 214 o celkové vým e 57,84 m2, místnosti sociálního za ízení a kuchy ka 
. 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222 a 223 o celkové vým e 17,62 m2. 



 
Stránka 2 z 4 

 

 

 Spole né prostory ve 2. nadzemním podlaží budovy o celkové vým e 41,82 m2, 
z toho: chodba . 202 (užívaná p ejímajícím a p edávajícím) - pom rná ást 34,48 m2  

a serverovna . 206 (užívaná p ejímajícím a Proba ní a media ní službou) – 
pom rná ást 7,34 m2. 

b) Nebytový prostor v budov  bez p/ e na pozemku stavební parcela . 4853 (garáž - mycí 
box) o celkové vým e 62,16 m2 

(dále spole  jen „nebytové prostory“). 
Umíst ní prostor  v budov .p. 1943 je patrné z p dorysného plánku, který je jako v P íloha 
. 1 nedílnou sou ástí této Smlouvy. 

ejímající uvedené nebytové prostory do svého užívání p ijímá. 
i užívání pronajatých prostor  bude p ejímající užívat rovn ž spole né prostory budovy 

v rozsahu pot ebném pro ádný chod pronajatých prostor  (nap . vstupní prostory, chodby, 
výtah, apod.) – pom rem stanovená ást spole ných prostor iní 26,74 m2. 

 
2. l. V. odst. 1., 2. a 4. Smlouvy se m ní a nov  zní: 

1. P ejímající je povinen platit p edávajícímu úhradu za pln ní poskytovaná v souvislosti 
s užíváním p edaných prostor  (dále jen služby) zejména dodávky elektrické energie, 
tepla a teplé užitkové vody, dodávky vody a odvod odpadních a srážkových vod, odvoz a 
likvidaci komunálního odpadu, provozní revize, servisní práce, p ipojení PZTS na PCO, 
deratizaci a dezinsekci, úklid užívaných nebytových prostor a hygienické a istící 
prost edky. 

2. Dodávky tepla a teplé užitkové vody bude p ejímajícímu zajiš ovat p edávající 
a p ejímající mu bude náklady s tím spojené nahrazovat v pom ru celkové vým ry 
vytáp ných ploch p edaných prostor, tj. 179,4 m2 v budov .p. 1943 a 62,16 m2 v 
nebytovém prostoru užívaném jako garáž, k celkové vým e obsazených vytáp ných 
ploch obou budov. 

4. Dodávky elektrické energie, odvod srážkové vody, revizní a servisní práce, p ipojení 
PZTS na PCO, deratizaci a dezinsekci bud p ejímajícímu zajiš ovat p edávající. 

ejímající mu bude náklady spojené s dodávkou elektrické energie, odvodem srážkové 
vody, deratizací a dezinsekcí nahrazovat v pom ru celkové plochy užívaných nebytových 
prostor uvedených v l. I. bod  2. této Smlouvy, tj. 216,64 m2 v budov .p. 1943 a     
62,16 m2 v nebytovém prostoru užívaném jako garáž, k celkové obsazené ploše obou 
budov. Náklady spojené s revizními a servisními pracemi a p ipojením PZTS na PCO 
bude p ejímající nahrazovat v pom ru užívaných nebytových prostor v budov .p. 1943, 
tj. 216,64 m2, a celkové obsazené plochy v budov .p. 1943. 

 
3. l. VIII. odst. 5. Smlouvy se m ní a nov  zní: 

5.  P edávající umožní p ejímajícímu umíst ní aktivních prvk  po íta ové sít  do serverovny 
v místnosti . 206 uvedené v l. I. bod  2.a). a využívání datových rozvod  v užívaných 
prostorách. Aktivní sí ové prvky p ejímajícího budou v serverovn  umíst ny ve vlastní 
uzamykatelné technologické sk íni (RACKu) a tak zabezpe eny proti neoprávn nému 

ístupu. Místnost serverovny bude užívána spole  s dalším uživatelem nebytových 
prostor v budov , tj. Proba ní a media ní službou (v této smlouv  také jen PMS), která 
zde má umíst no za ízení pro datové p ipojení pobo ky Písek. 

ístup do serverovny bude možný pouze za ú asti zástupc  obou uživatel , tj. 
ejímajícího a PMS, na základ  vzájemné dohody. Každý z uživatel  obdrží 1 klí  od 



 
Stránka 3 z 4 

 

vstupních dve í serverovny. Rezervní klí  bude uložen v zape et né obálce u provozního 
zam stnance p edávajícího, pro p ípad mimo ádné události nebo havárie, kdy je nutno 
vstoupit do serverovny neprodlen  v p ípad , že v budov  není p ítomen žádný ze 
zástupc  uživatel  serverovny. Na obálce s rezervním klí em budou uvedeny kontakty na 
zástupce obou uživatel ; o p ípadném použití klí e budou uživatelé vyrozum ni p edem, 
pop ípad  neprodlen  po použití tohoto klí e. Každý vstup do serverovny bude 
zaznamenán do knihy vstup  s uvedením data, asu, jmen, podpis  a d vodu vstupu. 
Oprávn né osoby se mohou v prostoru serverovny zdržovat pouze po dobu nezbytn  
nutnou a mají povinnost dbát na to, aby p i jejich innosti nedošlo k poškození i porušení 
ádného chodu IT technologií, v prostoru je p ísný zákaz kou ení a manipulace s ohn m. 

Prostor serverovny je vybaven prvky PZTS, klimatizací pro ízení teploty a kou ovým 
idlem. 

 
4. Aktualizuje se tímto zn ní následujících p íloh ke Smlouv , nová zn ní jsou nedílnou 

sou ástí tohoto dodatku: 

 P íloha . 1 ke Smlouv  - P dorysný plánek 

 P íloha . 2 ke Smlouv  - Seznam movitého majetku 

 P íloha . 4 ke Smlouv  - Specifikace výhradn  užívaných a spole ných prostor v budov  
Otakara Šev íka 1943, Písek 

 
lánek 2 

Ostatní ujednání Smlouvy se nem ní. 

 
lánek 3 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a ú innosti dnem 
jeho uve ejn ní v registru smluv v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv, 
ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon o registru smluv“).  

2. edávající zašle tento dodatek k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji však do 30 
dn  od jeho uzav ení. P edávající p edá p ejímajícímu doklad o uve ejn ní dodatku v registru 
smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv, jako potvrzení skute nosti, že tento dodatek 
nabyl ú innosti. 

3. Pro ú ely uve ejn ní v registru smluv, smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pln ní práv a povinností podle tohoto dodatku, zejména pak 
vyplývajících z dohodnuté úpravy vým ry užívaných prostor a p eú tování služeb, bude 
zahájeno dnem 1. 5. 2022.  

5. astníci tohoto dodatku tento dodatek, v etn  jednotlivých p íloh, nejsou-li sou ástí jediného 
elektronického dokumentu, podepisují v elektronické podob , a to za použití elektronických 
podpis  (tj. zaru eného elektronického podpisu i kvalifikovaného elektronického podpisu), a 
to v souladu s § 561 odst. 1 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších 

edpis , a zákonem . 297/2016 Sb., o službách vytvá ejících d ru pro elektronické 
transakce, ve zn ní pozd jších p edpis ; tento dodatek je vyhotoven v jednom originálu. 

 



 
Stránka 4 z 4 

 

 

6. Nedílnou sou ástí tohoto dodatku jsou: 
 íloha . 1 ke Smlouv  - P dorysný plánek 
 íloha . 2 ke Smlouv  - Seznam movitého majetku 
 íloha . 4 ke Smlouv  - Specifikace výhradn  užívaných a spole ných prostor v budov  

Otakara Šev íka 1943, Písek 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzav ely svobodn  a vážn , nikoliv z p inucení 

nebo omylu. Na d kaz toho p ipojují své vlastnoru ní podpisy. 
 
 
 

V eských Bud jovicích dne 5.5.2022         V Praze dne 28.4.2022 
 
 

eská republika – Ú ad pro zastupování státu        Centrum pro regionální rozvoj 
               ve v cech majetkových           eské republiky 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….         …………………………………………… 
                  Mgr. Pavel Bedna ík     Ing. Zden k Vašák 
editel Územního pracovišt eské Bud jovice      generální editel 

       Ú AD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE V CECH MAJETKOVÝCH   CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ESKÉ REPUBLIKY 

   (p edávající)            (p ejímající) 
 


